
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779589

Prodej blokového RD, 104 m2, Lány (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 104 m?, Lány
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860283 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lány (okres Kladno)

Prodej rodinného domu, 104 m?, Lány

Přinášíme Vám k prodeji na exkluzivní adrese nádherný, řadový
(krajový) dům 4+kk o velikosti 104 m2 v provedení na klíč, na
pozemku 401 m2 v Lánech. V současné době probíhají dokončovací
práce interiéru domu. V přízemí domu se nachází velký otevřený
obývací prostor s kuchyňským koutem se vstupem na zahradu a
toaleta  s technickým zázemím. V prvním patře se nachází tři
místnosti a koupelna s toaletou. Tepelné čerpadlo s podlahovým
vytápěním je v dnešní době již standardem, energetická náročnost
domu je B+. Dům se nachází na okraji zástavby, která se v
budoucnu již nebude rozšiřovat. Křivoklátské lesy se nachází, co by
kamenem člověk dohodil, řeka Berounka je autem 15 minut, hrad
Křivoklát taktéž. Nádherná příroda ve spojení perfektní dostupnosti a
občanské vybavenosti dělá z této nemovitosti opravdový skvost pro
moderní bydlení. Pro další informace mě neváhejte kontaktovat.
Novostavba k nastěhování duben 2024.

CENA: (za nemovitost) 9 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 401

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779589

Prodej blokového RD, 104 m2, Lány (okres Kladno)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2024

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 104

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Link Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


